	Zboží v akci
	Doprava a platba
	O nás
	Kontakty
	Jaký nástroj zvolit?
	FAQ - často kladené otázky
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů


Porovnat	
	


	XX
	CS












Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen




Žádné zboží nenalezeno








Nenalezeny žádné produkty.



PorovnatPřihlásitPřihlašovací e-mailPřihlašovací hesloZapomenuté heslo

Nová registrace

Přihlásit

Špatný e-mail nebo heslo.

Registrace není potvrzena

Účet je zablokovaný

Registrace není schválena









Košík je prázdný







Kategorie


Žádná kategorie nenalezena

Značky


Žádná značka nenalezena

Blog


Žádný článek nenalezen




Žádné zboží nenalezeno








Nenalezeny žádné produkty.



Porovnat	
	


	XX
	CS








Kategorie	VRTÁKY	VRTÁKY DO KOVU	VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU HSS, HSSCo, SK	STŘEDNÍ	HSS Co8% KOBALTOVÝ VYBRUŠOVANÝ DIN338RN
	HSS Co5% KOBALTOVÝ VYBRUŠOVANÝ DIN338
	HSS DIN338 RN G - VYBRUŠOVANÝ
	HSS ČSN221121 TVÁŘENÝ ČERNÝ
	HSS DIN338RN TVÁŘENÝ ČERNÝ
	HSS DIN338LN LEVÝ BROUŠENÝ
	HSS VELKÉ PRŮMĚRY S REDUKOVANOU STOPKOU
	NA TVRDÉ OCELI 40HRC, OSTŘÍ z KARBIDU
	HSS Co5% LEVÝ DIN338LN BROUŠENÝ


	PRODLOUŽENÉ	HSS DIN340RN VYBRUŠOVANÝ ČERNÝ
	HSS DIN340RN VYBRUŠOVANÝ LESKLÝ
	HSS Co5% KOBALTOVÝ DIN340 GT100


	EXTRA DLOUHÉ	HSS EXTRA DLOUHÉ DIN1869
	HSSCo5% EXTRA DLOUHÉ DIN1869


	KRÁTKÉ	HSSCo5% KOBALTOVÉ KRÁTKÉ DIN1897 RN




	VRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOU MORSE HSS, HSSCo, SK	HSS UNIVERZÁLNÍ, STŘEDNÍ DÉLKA, ČSN221140
	HSSCo8% na HARDOX
	HSSCo5% na NEREZ, ČSN221143
	HSS DLOUHÉ A EXTRA DLOUHÉ
	NA TVRDÉ OCELI 40HRC, OSTŘÍ Z KARBIDU


	TVRDOKOVOVÉ MONOLITNÍ VRTÁKY	TVRDOKOVOVÉ VRTÁKY S VNITŘNÍM CHLAZENÍM	DÉLKA 3xD
	DÉLKA 5xD
	DÉLKA 7xD a 8xD


	TVRDOKOVOVÉ VRTÁKY PRO VNĚJŠÍ CHLAZENÍ	DÉLKA 3xD
	DÉLKA 5xD


	SPECIÁLNÍ KARBIDOVÉ MONOLITNÍ VRTÁKY	2xD VRTÁK EX FLAT
	3xD VRTÁK EX FLAT OIL HOLE


	MIKROVRTÁKY MONOLITNÍ Z TVRDOKOVU


	VRTÁKY S VYMĚNITELNÝMI DESTIČKAMI
	SPECIÁLNÍ VRTÁKY	HSS OBOUSTRANNÉ-KAROSÁŘSKÉ
	STŘEDÍCÍ - NAVRTÁVÁK DIN333
	NC - NAVRTÁVÁK
	NA ODVRTÁVÁNÍ BODOVÝCH SVÁRŮ
	STUPŇOVITÉ VRTÁKY - STROMEČKY
	HSS se 6 HRANNOU STOPKOU - BITEM
	STUPŇOVITÉ VRTÁKY PRO SÉRIOVOU VÝROBU
	JÁDROVÉ - KORUNKOVÉ - DO MAGNETICKÝCH VRTAČEK	Silver Line, 25mm
	Gold Line, 30mm
	Gold Line, 55mm
	Blue Line, 30mm
	Blue Line, 55mm
	Hard Line, Weldon, 40mm
	Hard Line, Universal, 40mm
	Hard Line, Weldon, 55mm
	Hard Line, Universal, 55mm
	Příslušenství
	Power Max


	HSS MIKROVRTÁKY se ZESÍLENOU STOPKOU


	PM-HSS VELMI PŘESNÉ VRTÁKY	3xD VELMI PŘESNÉ VRTÁKY
	5xD VELMI PŘESNÉ VRTÁKY


	VRTÁKY S VYMĚNITELNOU ŠPIČKOU - KORUNKOU


	VRTÁKY DO BETONU	S VÁLCOVOU STOPKOU
	SDS Plus
	SDS MAX
	SEKÁČE SDS Plus A SDS MAX


	VRTÁKY DO DŘEVA	HADOVITÉ VRTÁKY DO DŘEVA
	SUKOVNÍKY DO DŘEVA
	DLABACÍ VRTÁKY
	VRTÁKY NA KONFIRMÁTY
	HSS VRTÁKY SPIRÁLOVÉ NA DŘEVO
	HSS VRTÁKY FRÉZOVACÍ


	VRTÁKY DO SKLA
	VRTÁKY DO VŠEHO


	ZÁVITNÍKY	RUČNÍ SADOVÉ ZÁVITNÍKY	METRICKÝ ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ
	HSSE BROUŠENÝ
	NO JEMNÝ TVÁŘENÝ
	HSS JEMNÝ TVÁŘENÝ
	HSS JEMNÝ BROUŠENÝ
	NO LEVÝ TVÁŘENÝ
	HSS LEVÝ TVÁŘENÝ
	HSS LEVÝ BROUŠENÝ


	WHITWORTHŮV ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ


	TRUBKOVÝ ZÁVIT - G	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ
	HSSE na NEREZ TVÁŘENÝ


	UNC ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ


	UNF ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ


	PANCÉŘOVÝ ZÁVIT (P)


	STROJNÍ ZÁVITNÍKY	METRICKÝ ZÁVIT	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	ZÁVITNÍKY HSSE ISO2 NA OCELI DO 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSS 2N na OCELI do 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSSE 2N na OCELI do 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSSE ISO1 na OCELI DO 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSSE ISO2 NA LITINU
	ZÁVITNÍKY HSSE-PM ISO2 6HX na HARDOX


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník HSS, tvářený - 2N
	Strojní závitník HSSE, tvářený - 2N
	Strojní závitík HSSE ISO2 - broušený
	ZÁVITNÍK STROJNÍ HSSE S LÍCOVÁNÍM ISO1, ČSN 22 3043
	Strojní závitník HSSE s lícováním ISO3 (6G)


	PRO NEREZOVÉ OCELI
	PRO LEGOVANÉ OCELI
	PRO HLINÍK	HSSE TiN, ISO2 (6H), KÓD 3610


	UNIVERZÁLNÍ


	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 500 MPa	Strojní závitník HSSE,  ISO1
	Strojní závitník HSSE, broušený - ISO2 (6H)
	Strojní závitník HSSE, tvářený - 2N
	Strojní závitník HSSE, ISO3 (6G)
	Strojní závitník HSS, tvářený- 2N


	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník HSSE  ISO2 (6H)
	Strojní závitník HSSE , ISO3 (6G)


	PRO NEREZOVÉ OCELI	Strojní závitník HSSE  ISO2 (6H)
	Strojní závitník z práškové oceli HSSE PM, ISO2 (6H)


	PRO LEGOVANÉ OCELI	Strojní závitník HSSE  ISO2 (6H)
	Strojní závitník z práškové oceli HSSE PM,  ISO2 (6H)


	PRO HLINÍK	HSSE TiN, 45°, ISO2(6H), KÓD 4710


	PRO SLITINY MĚDI
	UNIVERZÁLNÍ
	PRO HARDOX




	METRICKÝ ZÁVIT - JEMNÝ	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitníky jemný závit HSSE, ISO2
	Strojní závitníky jemný závit HSS, 2N


	PRO LITINU


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)
	Strojní závitník jemný závit HSS, 2N


	PRO NEREZOVÉ OCELI	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)


	PRO LEGOVANÉ OCELI	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)




	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)
	 Strojní závitník jemný závit HSS, 2N


	PRO NEREZOVÉ OCELI	 Strojní závitník jemný závit HSSE , ISO2(6H)


	PRO LEGOVANÉ OCELI	 Strojní závitník jemný závit HSSE , ISO2(6H)






	UNC ZÁVIT	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	HSSE, 2B, KÓD 3004
	HSSE SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1004
	HSSE TiN, 2B, kód 3014
	HSSE TiN SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1014


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	HSSE TiN SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1514
	HSSE, 2B, kód 3504
	HSSE SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1504
	HSSE TiN, 2B, kód 3514


	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	HSSE TiN, 35°, 2B, kód 4064
	HSSE TiN SE ZESÍLENOU STOPKOU, 35°, 2B, KÓD 2064
	HSSE, 35°, 2B, kód 4054
	HSSE SE ZESÍLENOU STOPKOU, 35°, 2B, KÓD 2054




	UNF ZÁVIT	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	HSSE, 2B, kód 3005
	HSSE TiN, 2B, kód 3015


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	HSSE, 2B, kód 3505
	HSSE TiN, 2B, kód 3515


	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	HSSE, 35°, 2B, kód 4055
	HSSE TiN, 35°, 2B, kód 4065




	TRUBKOVÝ ZÁVIT (G)	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	HSSE, KÓD 3002
	HSSE TiN, KÓD 3012


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	PRO OCELI DO 800 MPa	HSSE, KÓD 3502
	HSSE TiN, KÓD 3512


	PRO NEREZOVÉ OCELI	HSSE TiN, KÓD 3662
	HSSE OX, KÓD 3692




	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 800 MPa	HSSE, 35°, KÓD 4052
	HSSE TiN, 35°, KÓD 4062


	PRO NEREZOVÉ OCELI	HSSE TiN, 35°, KÓD 4262
	HSSE OX, 35°, KÓD 4292








	TVÁŘECÍ ZÁVITNÍKY
	MATICOVÉ ZÁVITNÍKY	METRICKÝ ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ	ČSN 22 3062
	PN 8/3070


	HSS TVÁŘENÝ	PN 8/3070 - KRÁTKÉ
	ČSN 22 3074 - DLOUHÉ


	HSS BROUŠENÝ
	NO JEMNÝ TVÁŘENÝ	PN 8/3070
	ČSN 22 3062


	HSS JEMNÝ TVÁŘENÝ	PN 8/3070 - KRÁTKÉ
	ČSN 22 3074 - DLOUHÉ




	TRUBKOVÝ ZÁVIT


	OPRAVÁRENSKÉ SADY NA ZÁVITY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ ZÁVITNÍKŮ
	ZÁVITOVÁ OČKA	METRICKÝ ZÁVIT (M)	METRICKÝ ZÁVIT - NÁSTROJOVÁ OCEL	ČSN 22 568 - NO


	ZÁVITOVÁ OČKA METRICKÝ ZÁVIT HSS	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 568 - HSS s lamačem
	ČSN 22 3216 - HSS


	ZÁVITOVÁ OČKA METRICKÝ ZÁVIT HSSE
	ZÁVITOVÁ OČKA METRICKÝ ZÁVIT HSSE NA NEREZ
	ZÁVITOVÁ OČKA ŠESTIHRANNÁ, METRICKÝ ZÁVIT


	METRICKÝ ZÁVIT LEVÝ (M/MF-LH)	ČSN 22 568 - HSS-LH (MF)
	ČSN 22 568 - HSS-LH s lamačem
	ČSN 22 568 - HSS-LH (M)


	METRICKÝ ZÁVIT JEMNÝ (MF)	ZÁVITOVÁ OČKA (MF) - NO	PN 8/3225 - NO


	ZÁVITOVÁ OČKA (MF) - HSS	ČSN 22 568 - HSS s lamačem
	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 3216 - HSS




	PANCÉŘOVÝ ZÁVIT (P)	PN 8/3213 - HSS
	PN 8/3213 - NO


	WHITWORTHŮV ZÁVIT (W)	PN 8/3211 - NO
	PN 8/3211 - HSS
	PN 8/3211 - HSS s lamačem


	TRUBKOVÝ ZÁVIT (G)	ČSN 24 231 - HSSE
	ČSN 24 231 - NO
	ČSN 24 231 - HSS
	ČSN 24 231 - HSS s lamačem
	ČSN 24 231 - HSSE VA
	ČSN 24 231 - HSS LH
	ČSN 24 231 - HSSE VA-NT


	UNIFIKOVANÝ HRUBÝ ZÁVIT (UNC)	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 568 - NO
	ČSN 22 568 - HSS s lamačem


	UNIFIKOVANÝ JEMNÝ ZÁVIT (UNF)	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 568 - NO
	ČSN 22 568 - HSS s lamačem
	ČSN 22 568 - HSS EXTRA JEMNÝ




	SPECIÁLNÍ ZÁVITNÍKY	KOMBINOVANÝ ZÁVITNÍK -VRTÁK
	ZÁVITOVÉ BITY




	FRÉZY	Tvrdokovové frézy	UNIVERZÁLNÍ	DLOUHÉ - DIN 6527 L	2 ZUBÉ
	3 ZUBÉ
	4 ZUBÉ	Fréza se šroubovicí 30°, stopka HA
	Fréza velmi stabilní, drážka 35° - 38°, stopka HA


	VÍCEZUBÉ
	KULOVÉ - S PLNÝM RADIUSEM	2-břitá fréza kulová dlouhá, HA
	4-břitá fréza kulová 30°, HA




	Tvrdokovové frézy extra dlouhé
	KRÁTKÉ - DIN 6527 K


	NA KALENÉ A VYSOCE PEVNÉ OCELI
	NA HLINÍK


	FRÉZY S VYMĚNITELNÝMI DESTIČKAMI	Stopkové frézy
	Nástrčné frézy
	Frézy pro rohové frézování
	Frézy pro frézování s vysokým posuvem HFC
	Frézy pro čelní, rovinné frézování
	Frézy pro srážení hran


	TECHNICKÉ FRÉZY	TECHNICKÉ FRÉZY VÁLCOVÉ S ČELNÍM OZUBENÍM ZYA-S
	TECHNICKÉ FRÉZY VÁLCOVÉ - ZYA
	TECHNICKÉ FRÉZY VÁLCOVÉ S KULOVÝM ČELEM - WRC
	TECHNICKÉ FRÉZY OBLOUKOVÉ - SPG
	TECHNICKÉ FRÉZY TVAR OBRÁCENÝ KUŽEL - WKN
	TECHNICKÉ FRÉZY KUŽELOVÉ - SKM
	TECHNICKÉ FRÉZY ZAHLUBOVACÍ (90°) - KSK
	TECHNICKÉ FRÉZY ZAHLUBOVACÍ (60°) - KSJ
	TECHNICKÉ FRÉZY OVÁLNÉ - TRE
	TECHNICKÉ FRÉZY KULOVÉ - KUD
	TECHNICKÉ FRÉZY OBLOUKOVÉ - RBF
	TECHNICKÉ FRÉZY KUŽELOVÉ, ZAOBLENÉ ČELO - KEL
	TECHNICKÉ FRÉZY TVAR PLAMEN - B


	FRÉZY z HSSCo 8%


	SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE A DRŽÁKY	DRŽÁKY NA SOUSTRUŽENÍ s VBD	VNITŘNÍ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE	Ubírací
	Zapichovací
	Závitovací


	VNĚJŠÍ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE	Ubírací
	Zapichovací
	Závitovací




	SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE S PÁJENOU DESTIČKOU	ZAPICHOVACÍ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE
	ZÁVITOVÉ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE
	UBÍRACÍ VNĚJŠÍ
	UBÍRACÍ VNITŘNÍ
	NABÍRACÍ VNĚJŠÍ SOUSTRUŽNICKÉ
	ROHOVÉ VNĚJŠÍ
	ROHOVÉ VNITŘNÍ


	Modulární systém (SHS/SC)


	VYMĚNITELNÉ BŘITOVÉ DESTIČKY	DESTIČKY PRO SOUSTRUŽENÍ	Tvar C	Pozitivní	CCGT
	CCMT
	CCMW
	CPGX


	Negativní	CNGG
	CNMA
	CNMG
	CNMM
	CNMX




	Tvar D	Pozitivní	DCGT
	DCMT
	DCMW
	DCMX


	Negativní	DNMA
	DNMG
	DNMM
	DNMX




	Tvar R	Pozitivní	RCGT
	RCMW
	RCMX
	RCMH




	Tvar S	Pozitivní	SCGT
	SCMT
	SCMW
	SPMR
	SPUN


	Negativní	SNMA
	SNMG
	SNMM
	SNMX




	Tvar T	Pozitivní	TCGT
	TCMT
	TCMW
	TPGX
	TPMR
	TPUN


	Negativní	TNMA
	TNMG
	TNMM




	Tvar V	Pozitivní	VBMT
	VCGT
	VCGW
	VCGX
	VCMT
	VCMW


	Negativní	VNMG




	Tvar W	Pozitivní	WCGT
	WCGX
	WCMT


	Negativní	WNMA
	WNMG
	WNMM




	Tvar X	Pozitivní


	Soustružnické destičky PCD - DIAMANT
	Soustružnické destičky CBN	Soustružnické destičky CBN - pozitivní	CCGW
	DCGW
	TCGW


	Soustružnické destičky CBN - NEGATIVNÍ	CNGA
	VNGA
	WNGA
	DNGA
	TNGA






	DESTIČKY PRO FRÉZOVÁNÍ	Frézovací destičky typu A	ADEX
	ADKT
	ADKX
	ADMX
	ANHX
	APET
	APEW
	APGT
	APHT
	APKT
	APKX
	APMT
	ANMX


	Frézovací destičky typu H	HNEF
	HNGX
	HNKU
	HNMF
	HPCT
	HPKT


	Frézovací destičky typu R	RCMT
	RDET
	RDEX
	RDGT
	RDHT
	RDHW
	RDHX
	RDLT
	RDMT
	RDMW
	RDMX
	REHT
	ROEX
	RPET
	RPEW
	RPEX
	RPHX
	RPMT
	RPMX


	Frézovací destičky typu S	SBKX
	SBMR
	SDEW
	SDEX
	SDGX
	SDHT
	SDKT
	SDMT
	SDMX
	SEEN
	SEER
	SEET
	SEEW
	SEKN
	SEKR
	SEKT
	SEMT
	SFCN
	SNET
	SNGA
	SNGN
	SNGX
	SNHF
	SNHN
	SNHQ
	SNKT
	SNKX
	SNMR
	SNMT
	SNUN
	SOKU
	SOMT
	SPET
	SPEW
	SPGN
	SPKN
	SPKR
	SPKX
	SPMR
	SPUN


	Frézovací destičky typu X	XDHW
	XDLT
	XEHT
	XNGX
	XNHQ
	XOEN
	XOLT
	XP
	XPET
	XPHT
	XPLT
	XOMT


	Frézovací destičky typu T	TBMR
	TNGX
	TNJF
	TPCN
	TPKN
	TPKR
	TPUN
	TPMX


	Frézovací destičky typu L	LC
	LNET
	LNEX
	LNGU
	LNGX
	LNMU


	Frézovací destičky typu O	ODEW
	ODKT
	ODMT
	ODMX
	OEHT
	OFKR


	Frézovací destičky typu Z	ZDCW
	ZDEW
	ZP


	Frézovací destičky typu B
	Frézovací destičky typu W


	DESTIČKY PRO VRTÁNÍ
	DESTIČKY PRO UPICHOVÁNÍ	LFMX
	LFUX
	PSN


	DESTIČKY PRO ZAPICHOVÁNÍ	LCMF
	LCMR
	X61
	GL
	TN
	PTN
	PTR
	PTL
	PSN
	3 IR
	3 ER


	DESTIČKY PRO ZÁVITOVÁNÍ	Závitovací destičky pro METRICKÝ závit M
	Závitovací destičky pro UNC a UNF závit
	Závitovací destičky pro WHITWORTHŮV závit W
	Závitovací destičky pro NPT závit
	Závitovací destičky pro TRAPÉZOVÝ závit Tr
	Závitovací destičky pro PALCOVÝ TRAPÉZOVÝ závit ACME
	Závitovací destičky pro OBLÝ závit RD
	Závitovací destičky pro oblý závit API RD




	DRŽÁKY A UPÍNAČE	S KUŽELEM DIN 69 871	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ	ploška DIN 1835-B WELDON
	ploška DIN 1835-E WHISTLE-NOTCH


	DRŽÁKY PRO TEPELNÉ UPÍNÁNÍ	V toleranci h6 - 4,5°
	V toleranci h6 - 3°


	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE	S maticí ER
	S maticí ERC


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy


	HYDRAULICKÉ UPÍNAČE
	Závitová pouzdra pro upínání závitníků


	S KUŽELEM ČSN 22 0432	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ NÁSTROJŮ SE STAVITELNOU STOPKOU
	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s podélnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy




	S KUŽELEM DIN 2080	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE
	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s podélnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy




	S KUŽELEM HSK	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ	S ploškou DIN 1835-B WELDON
	S ploškou DIN 1835-E WHISTLE-NOTCH


	DRŽÁKY PRO TEPELNÉ UPÍNÁNÍ	V toleranci h6 - 4,5°
	V toleranci h6 - 3°


	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE	S maticí ER
	S maticí ERC


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou drážkou a vnitřním chlazením


	ZÁVITOVÁ POUZDRA


	MAS BT /JIS B 6339/	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	ZÁVITOVÁ POUZDRA


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA	SKLÍČIDLA PRO VRTAČKY	SAMOSVORNÁ ČSN 24 1323
	SKLÍČIDLA S KLIČKOU ČSN 24 1320


	TRNY MORSE/B, ČSN 241329
	KLÍNKY


	REDUKČNÍ POUZDRA MORSE
	UPÍNAČ MORSE/VÁLCOVÁ STOPKA
	Kleštiny ER do kleštinových upínačů


	SADY VRTÁKŮ	DO NEREZI
	DO KONSTRUKČNÍ OCELI
	UNIVERZÁLNÍ - DO VŠEHO
	DO DŘEVA
	DO ZDIVA A BETONU
	Sady stupňovitých vrtáků
	Sady vrtáků do HARDOXU


	SADY ZÁVITNÍKŮ
	ZÁHLUBNÍKY
	VÝSTRUŽNÍKY
	VÝHRUBNÍKY
	VYTAHOVAČE ZALOMENÝCH ŠROUBŮ
	TVRDOKOVOVÉ TYČKY
	HSS tyče - RADECO



Uživatel
	Zákaznická nabídka	Registrace
	Přihlášení
	Zapomenuté heslo






{common::1::headerMenuHeading}
	Zboží v akci
	Doprava a platba
	O nás
	Kontakty
	Jaký nástroj zvolit?
	FAQ - často kladené otázky
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů





HOMEPAGE





VYMĚNITELNÉ BŘITOVÉ DESTIČKY
DESTIČKY PRO FRÉZOVÁNÍ
Frézovací destičky typu A
APKT 1003PDFR-FA ;HF7 fréz.VBD,FA geometrie





APKT 1003PDFR-FA ;HF7 fréz.VBD,FA geometrie


Frézovací VBD (vyměnitelná břitová destička) pozitivníAPKT 1003PDFR-FA ;HF7 jednostraná s utvařečem třísky s otvorem a s osazením pro hlavu šroubu pod úhlem 40°-60°.


	DPH:	21%
	Jednotka:	KS
	Kód 1:	AG384003531
	EAN:	8591401836319






✓




	Vaše cena	421,69  Kč 





	Vaše cena bez DPH	348,50  Kč 

2 dny






Koupit




Položku lze koupit pouze v násobcích 10

APKT 1003PDFR-FA ;HF7 fréz.VBD,FA geometrie












PopisVyměnitelná břitová destička APKT 1003PDFR-FA ;HF7 je frézovací. Destička je rovnoběžníkového tvaru, jednostraná s utvařečem třísky s otvorem a s osazením pro hlavu šroubu pod úhlem 40°-60°. Destička je pozitivní s úhlem 11°. Úhel hřbetu fazetky je 15° a úhel nastavení je 90°. Destička má tloušťku 3,18 [mm]. Materiál destičky vám umožňuje použít: střední obráběcí podmínky, při mírně snížené tuhosti soustavy (kolísavá hloubka řezu). Materiál destičky je slinutý karbid. Provedení řezné hrany: ostré hrany. Pravý směr posuvu. Destička má toleranci hlavního rozměru 0,013 [mm], toleranci tloušťky 0,025 [mm] a toleranci vepsané kružnice 0,05 ÷ 0,13 [mm].








Kategorie	VRTÁKY	VRTÁKY DO KOVU	VRTÁKY S VÁLCOVOU STOPKOU HSS, HSSCo, SK	STŘEDNÍ	HSS Co8% KOBALTOVÝ VYBRUŠOVANÝ DIN338RN
	HSS Co5% KOBALTOVÝ VYBRUŠOVANÝ DIN338
	HSS DIN338 RN G - VYBRUŠOVANÝ
	HSS ČSN221121 TVÁŘENÝ ČERNÝ
	HSS DIN338RN TVÁŘENÝ ČERNÝ
	HSS DIN338LN LEVÝ BROUŠENÝ
	HSS VELKÉ PRŮMĚRY S REDUKOVANOU STOPKOU
	NA TVRDÉ OCELI 40HRC, OSTŘÍ z KARBIDU
	HSS Co5% LEVÝ DIN338LN BROUŠENÝ


	PRODLOUŽENÉ	HSS DIN340RN VYBRUŠOVANÝ ČERNÝ
	HSS DIN340RN VYBRUŠOVANÝ LESKLÝ
	HSS Co5% KOBALTOVÝ DIN340 GT100


	EXTRA DLOUHÉ	HSS EXTRA DLOUHÉ DIN1869
	HSSCo5% EXTRA DLOUHÉ DIN1869


	KRÁTKÉ	HSSCo5% KOBALTOVÉ KRÁTKÉ DIN1897 RN




	VRTÁKY S KUŽELOVOU STOPKOU MORSE HSS, HSSCo, SK	HSS UNIVERZÁLNÍ, STŘEDNÍ DÉLKA, ČSN221140
	HSSCo8% na HARDOX
	HSSCo5% na NEREZ, ČSN221143
	HSS DLOUHÉ A EXTRA DLOUHÉ
	NA TVRDÉ OCELI 40HRC, OSTŘÍ Z KARBIDU


	TVRDOKOVOVÉ MONOLITNÍ VRTÁKY	TVRDOKOVOVÉ VRTÁKY S VNITŘNÍM CHLAZENÍM	DÉLKA 3xD
	DÉLKA 5xD
	DÉLKA 7xD a 8xD


	TVRDOKOVOVÉ VRTÁKY PRO VNĚJŠÍ CHLAZENÍ	DÉLKA 3xD
	DÉLKA 5xD


	SPECIÁLNÍ KARBIDOVÉ MONOLITNÍ VRTÁKY	2xD VRTÁK EX FLAT
	3xD VRTÁK EX FLAT OIL HOLE


	MIKROVRTÁKY MONOLITNÍ Z TVRDOKOVU


	VRTÁKY S VYMĚNITELNÝMI DESTIČKAMI
	SPECIÁLNÍ VRTÁKY	HSS OBOUSTRANNÉ-KAROSÁŘSKÉ
	STŘEDÍCÍ - NAVRTÁVÁK DIN333
	NC - NAVRTÁVÁK
	NA ODVRTÁVÁNÍ BODOVÝCH SVÁRŮ
	STUPŇOVITÉ VRTÁKY - STROMEČKY
	HSS se 6 HRANNOU STOPKOU - BITEM
	STUPŇOVITÉ VRTÁKY PRO SÉRIOVOU VÝROBU
	JÁDROVÉ - KORUNKOVÉ - DO MAGNETICKÝCH VRTAČEK	Silver Line, 25mm
	Gold Line, 30mm
	Gold Line, 55mm
	Blue Line, 30mm
	Blue Line, 55mm
	Hard Line, Weldon, 40mm
	Hard Line, Universal, 40mm
	Hard Line, Weldon, 55mm
	Hard Line, Universal, 55mm
	Příslušenství
	Power Max


	HSS MIKROVRTÁKY se ZESÍLENOU STOPKOU


	PM-HSS VELMI PŘESNÉ VRTÁKY	3xD VELMI PŘESNÉ VRTÁKY
	5xD VELMI PŘESNÉ VRTÁKY


	VRTÁKY S VYMĚNITELNOU ŠPIČKOU - KORUNKOU


	VRTÁKY DO BETONU	S VÁLCOVOU STOPKOU
	SDS Plus
	SDS MAX
	SEKÁČE SDS Plus A SDS MAX


	VRTÁKY DO DŘEVA	HADOVITÉ VRTÁKY DO DŘEVA
	SUKOVNÍKY DO DŘEVA
	DLABACÍ VRTÁKY
	VRTÁKY NA KONFIRMÁTY
	HSS VRTÁKY SPIRÁLOVÉ NA DŘEVO
	HSS VRTÁKY FRÉZOVACÍ


	VRTÁKY DO SKLA
	VRTÁKY DO VŠEHO


	ZÁVITNÍKY	RUČNÍ SADOVÉ ZÁVITNÍKY	METRICKÝ ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ
	HSSE BROUŠENÝ
	NO JEMNÝ TVÁŘENÝ
	HSS JEMNÝ TVÁŘENÝ
	HSS JEMNÝ BROUŠENÝ
	NO LEVÝ TVÁŘENÝ
	HSS LEVÝ TVÁŘENÝ
	HSS LEVÝ BROUŠENÝ


	WHITWORTHŮV ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ


	TRUBKOVÝ ZÁVIT - G	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ
	HSSE na NEREZ TVÁŘENÝ


	UNC ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ


	UNF ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ
	HSS TVÁŘENÝ
	HSS BROUŠENÝ


	PANCÉŘOVÝ ZÁVIT (P)


	STROJNÍ ZÁVITNÍKY	METRICKÝ ZÁVIT	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	ZÁVITNÍKY HSSE ISO2 NA OCELI DO 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSS 2N na OCELI do 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSSE 2N na OCELI do 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSSE ISO1 na OCELI DO 800 MPa
	ZÁVITNÍKY HSSE ISO2 NA LITINU
	ZÁVITNÍKY HSSE-PM ISO2 6HX na HARDOX


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník HSS, tvářený - 2N
	Strojní závitník HSSE, tvářený - 2N
	Strojní závitík HSSE ISO2 - broušený
	ZÁVITNÍK STROJNÍ HSSE S LÍCOVÁNÍM ISO1, ČSN 22 3043
	Strojní závitník HSSE s lícováním ISO3 (6G)


	PRO NEREZOVÉ OCELI
	PRO LEGOVANÉ OCELI
	PRO HLINÍK	HSSE TiN, ISO2 (6H), KÓD 3610


	UNIVERZÁLNÍ


	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 500 MPa	Strojní závitník HSSE,  ISO1
	Strojní závitník HSSE, broušený - ISO2 (6H)
	Strojní závitník HSSE, tvářený - 2N
	Strojní závitník HSSE, ISO3 (6G)
	Strojní závitník HSS, tvářený- 2N


	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník HSSE  ISO2 (6H)
	Strojní závitník HSSE , ISO3 (6G)


	PRO NEREZOVÉ OCELI	Strojní závitník HSSE  ISO2 (6H)
	Strojní závitník z práškové oceli HSSE PM, ISO2 (6H)


	PRO LEGOVANÉ OCELI	Strojní závitník HSSE  ISO2 (6H)
	Strojní závitník z práškové oceli HSSE PM,  ISO2 (6H)


	PRO HLINÍK	HSSE TiN, 45°, ISO2(6H), KÓD 4710


	PRO SLITINY MĚDI
	UNIVERZÁLNÍ
	PRO HARDOX




	METRICKÝ ZÁVIT - JEMNÝ	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitníky jemný závit HSSE, ISO2
	Strojní závitníky jemný závit HSS, 2N


	PRO LITINU


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)
	Strojní závitník jemný závit HSS, 2N


	PRO NEREZOVÉ OCELI	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)


	PRO LEGOVANÉ OCELI	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)




	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 800 MPa	Strojní závitník jemný závit HSSE, ISO2 (6H)
	 Strojní závitník jemný závit HSS, 2N


	PRO NEREZOVÉ OCELI	 Strojní závitník jemný závit HSSE , ISO2(6H)


	PRO LEGOVANÉ OCELI	 Strojní závitník jemný závit HSSE , ISO2(6H)






	UNC ZÁVIT	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	HSSE, 2B, KÓD 3004
	HSSE SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1004
	HSSE TiN, 2B, kód 3014
	HSSE TiN SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1014


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	HSSE TiN SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1514
	HSSE, 2B, kód 3504
	HSSE SE ZESÍLENOU STOPKOU, 2B, KÓD 1504
	HSSE TiN, 2B, kód 3514


	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	HSSE TiN, 35°, 2B, kód 4064
	HSSE TiN SE ZESÍLENOU STOPKOU, 35°, 2B, KÓD 2064
	HSSE, 35°, 2B, kód 4054
	HSSE SE ZESÍLENOU STOPKOU, 35°, 2B, KÓD 2054




	UNF ZÁVIT	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	HSSE, 2B, kód 3005
	HSSE TiN, 2B, kód 3015


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	HSSE, 2B, kód 3505
	HSSE TiN, 2B, kód 3515


	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	HSSE, 35°, 2B, kód 4055
	HSSE TiN, 35°, 2B, kód 4065




	TRUBKOVÝ ZÁVIT (G)	S PŘÍMOU DRÁŽKOU	HSSE, KÓD 3002
	HSSE TiN, KÓD 3012


	S PŘÍMOU DRÁŽKOU A LAMAČEM	PRO OCELI DO 800 MPa	HSSE, KÓD 3502
	HSSE TiN, KÓD 3512


	PRO NEREZOVÉ OCELI	HSSE TiN, KÓD 3662
	HSSE OX, KÓD 3692




	SE ŠROUBOVITOU DRÁŽKOU	PRO OCELI DO 800 MPa	HSSE, 35°, KÓD 4052
	HSSE TiN, 35°, KÓD 4062


	PRO NEREZOVÉ OCELI	HSSE TiN, 35°, KÓD 4262
	HSSE OX, 35°, KÓD 4292








	TVÁŘECÍ ZÁVITNÍKY
	MATICOVÉ ZÁVITNÍKY	METRICKÝ ZÁVIT	NO TVÁŘENÝ	ČSN 22 3062
	PN 8/3070


	HSS TVÁŘENÝ	PN 8/3070 - KRÁTKÉ
	ČSN 22 3074 - DLOUHÉ


	HSS BROUŠENÝ
	NO JEMNÝ TVÁŘENÝ	PN 8/3070
	ČSN 22 3062


	HSS JEMNÝ TVÁŘENÝ	PN 8/3070 - KRÁTKÉ
	ČSN 22 3074 - DLOUHÉ




	TRUBKOVÝ ZÁVIT


	OPRAVÁRENSKÉ SADY NA ZÁVITY
	PŘÍSLUŠENSTVÍ ZÁVITNÍKŮ
	ZÁVITOVÁ OČKA	METRICKÝ ZÁVIT (M)	METRICKÝ ZÁVIT - NÁSTROJOVÁ OCEL	ČSN 22 568 - NO


	ZÁVITOVÁ OČKA METRICKÝ ZÁVIT HSS	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 568 - HSS s lamačem
	ČSN 22 3216 - HSS


	ZÁVITOVÁ OČKA METRICKÝ ZÁVIT HSSE
	ZÁVITOVÁ OČKA METRICKÝ ZÁVIT HSSE NA NEREZ
	ZÁVITOVÁ OČKA ŠESTIHRANNÁ, METRICKÝ ZÁVIT


	METRICKÝ ZÁVIT LEVÝ (M/MF-LH)	ČSN 22 568 - HSS-LH (MF)
	ČSN 22 568 - HSS-LH s lamačem
	ČSN 22 568 - HSS-LH (M)


	METRICKÝ ZÁVIT JEMNÝ (MF)	ZÁVITOVÁ OČKA (MF) - NO	PN 8/3225 - NO


	ZÁVITOVÁ OČKA (MF) - HSS	ČSN 22 568 - HSS s lamačem
	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 3216 - HSS




	PANCÉŘOVÝ ZÁVIT (P)	PN 8/3213 - HSS
	PN 8/3213 - NO


	WHITWORTHŮV ZÁVIT (W)	PN 8/3211 - NO
	PN 8/3211 - HSS
	PN 8/3211 - HSS s lamačem


	TRUBKOVÝ ZÁVIT (G)	ČSN 24 231 - HSSE
	ČSN 24 231 - NO
	ČSN 24 231 - HSS
	ČSN 24 231 - HSS s lamačem
	ČSN 24 231 - HSSE VA
	ČSN 24 231 - HSS LH
	ČSN 24 231 - HSSE VA-NT


	UNIFIKOVANÝ HRUBÝ ZÁVIT (UNC)	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 568 - NO
	ČSN 22 568 - HSS s lamačem


	UNIFIKOVANÝ JEMNÝ ZÁVIT (UNF)	ČSN 22 568 - HSS
	ČSN 22 568 - NO
	ČSN 22 568 - HSS s lamačem
	ČSN 22 568 - HSS EXTRA JEMNÝ




	SPECIÁLNÍ ZÁVITNÍKY	KOMBINOVANÝ ZÁVITNÍK -VRTÁK
	ZÁVITOVÉ BITY




	FRÉZY	Tvrdokovové frézy	UNIVERZÁLNÍ	DLOUHÉ - DIN 6527 L	2 ZUBÉ
	3 ZUBÉ
	4 ZUBÉ	Fréza se šroubovicí 30°, stopka HA
	Fréza velmi stabilní, drážka 35° - 38°, stopka HA


	VÍCEZUBÉ
	KULOVÉ - S PLNÝM RADIUSEM	2-břitá fréza kulová dlouhá, HA
	4-břitá fréza kulová 30°, HA




	Tvrdokovové frézy extra dlouhé
	KRÁTKÉ - DIN 6527 K


	NA KALENÉ A VYSOCE PEVNÉ OCELI
	NA HLINÍK


	FRÉZY S VYMĚNITELNÝMI DESTIČKAMI	Stopkové frézy
	Nástrčné frézy
	Frézy pro rohové frézování
	Frézy pro frézování s vysokým posuvem HFC
	Frézy pro čelní, rovinné frézování
	Frézy pro srážení hran


	TECHNICKÉ FRÉZY	TECHNICKÉ FRÉZY VÁLCOVÉ S ČELNÍM OZUBENÍM ZYA-S
	TECHNICKÉ FRÉZY VÁLCOVÉ - ZYA
	TECHNICKÉ FRÉZY VÁLCOVÉ S KULOVÝM ČELEM - WRC
	TECHNICKÉ FRÉZY OBLOUKOVÉ - SPG
	TECHNICKÉ FRÉZY TVAR OBRÁCENÝ KUŽEL - WKN
	TECHNICKÉ FRÉZY KUŽELOVÉ - SKM
	TECHNICKÉ FRÉZY ZAHLUBOVACÍ (90°) - KSK
	TECHNICKÉ FRÉZY ZAHLUBOVACÍ (60°) - KSJ
	TECHNICKÉ FRÉZY OVÁLNÉ - TRE
	TECHNICKÉ FRÉZY KULOVÉ - KUD
	TECHNICKÉ FRÉZY OBLOUKOVÉ - RBF
	TECHNICKÉ FRÉZY KUŽELOVÉ, ZAOBLENÉ ČELO - KEL
	TECHNICKÉ FRÉZY TVAR PLAMEN - B


	FRÉZY z HSSCo 8%


	SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE A DRŽÁKY	DRŽÁKY NA SOUSTRUŽENÍ s VBD	VNITŘNÍ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE	Ubírací
	Zapichovací
	Závitovací


	VNĚJŠÍ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE	Ubírací
	Zapichovací
	Závitovací




	SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE S PÁJENOU DESTIČKOU	ZAPICHOVACÍ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE
	ZÁVITOVÉ SOUSTRUŽNICKÉ NOŽE
	UBÍRACÍ VNĚJŠÍ
	UBÍRACÍ VNITŘNÍ
	NABÍRACÍ VNĚJŠÍ SOUSTRUŽNICKÉ
	ROHOVÉ VNĚJŠÍ
	ROHOVÉ VNITŘNÍ


	Modulární systém (SHS/SC)


	VYMĚNITELNÉ BŘITOVÉ DESTIČKY	DESTIČKY PRO SOUSTRUŽENÍ	Tvar C	Pozitivní	CCGT
	CCMT
	CCMW
	CPGX


	Negativní	CNGG
	CNMA
	CNMG
	CNMM
	CNMX




	Tvar D	Pozitivní	DCGT
	DCMT
	DCMW
	DCMX


	Negativní	DNMA
	DNMG
	DNMM
	DNMX




	Tvar R	Pozitivní	RCGT
	RCMW
	RCMX
	RCMH




	Tvar S	Pozitivní	SCGT
	SCMT
	SCMW
	SPMR
	SPUN


	Negativní	SNMA
	SNMG
	SNMM
	SNMX




	Tvar T	Pozitivní	TCGT
	TCMT
	TCMW
	TPGX
	TPMR
	TPUN


	Negativní	TNMA
	TNMG
	TNMM




	Tvar V	Pozitivní	VBMT
	VCGT
	VCGW
	VCGX
	VCMT
	VCMW


	Negativní	VNMG




	Tvar W	Pozitivní	WCGT
	WCGX
	WCMT


	Negativní	WNMA
	WNMG
	WNMM




	Tvar X	Pozitivní


	Soustružnické destičky PCD - DIAMANT
	Soustružnické destičky CBN	Soustružnické destičky CBN - pozitivní	CCGW
	DCGW
	TCGW


	Soustružnické destičky CBN - NEGATIVNÍ	CNGA
	VNGA
	WNGA
	DNGA
	TNGA






	DESTIČKY PRO FRÉZOVÁNÍ	Frézovací destičky typu A	ADEX
	ADKT
	ADKX
	ADMX
	ANHX
	APET
	APEW
	APGT
	APHT
	APKT
	APKX
	APMT
	ANMX


	Frézovací destičky typu H	HNEF
	HNGX
	HNKU
	HNMF
	HPCT
	HPKT


	Frézovací destičky typu R	RCMT
	RDET
	RDEX
	RDGT
	RDHT
	RDHW
	RDHX
	RDLT
	RDMT
	RDMW
	RDMX
	REHT
	ROEX
	RPET
	RPEW
	RPEX
	RPHX
	RPMT
	RPMX


	Frézovací destičky typu S	SBKX
	SBMR
	SDEW
	SDEX
	SDGX
	SDHT
	SDKT
	SDMT
	SDMX
	SEEN
	SEER
	SEET
	SEEW
	SEKN
	SEKR
	SEKT
	SEMT
	SFCN
	SNET
	SNGA
	SNGN
	SNGX
	SNHF
	SNHN
	SNHQ
	SNKT
	SNKX
	SNMR
	SNMT
	SNUN
	SOKU
	SOMT
	SPET
	SPEW
	SPGN
	SPKN
	SPKR
	SPKX
	SPMR
	SPUN


	Frézovací destičky typu X	XDHW
	XDLT
	XEHT
	XNGX
	XNHQ
	XOEN
	XOLT
	XP
	XPET
	XPHT
	XPLT
	XOMT


	Frézovací destičky typu T	TBMR
	TNGX
	TNJF
	TPCN
	TPKN
	TPKR
	TPUN
	TPMX


	Frézovací destičky typu L	LC
	LNET
	LNEX
	LNGU
	LNGX
	LNMU


	Frézovací destičky typu O	ODEW
	ODKT
	ODMT
	ODMX
	OEHT
	OFKR


	Frézovací destičky typu Z	ZDCW
	ZDEW
	ZP


	Frézovací destičky typu B
	Frézovací destičky typu W


	DESTIČKY PRO VRTÁNÍ
	DESTIČKY PRO UPICHOVÁNÍ	LFMX
	LFUX
	PSN


	DESTIČKY PRO ZAPICHOVÁNÍ	LCMF
	LCMR
	X61
	GL
	TN
	PTN
	PTR
	PTL
	PSN
	3 IR
	3 ER


	DESTIČKY PRO ZÁVITOVÁNÍ	Závitovací destičky pro METRICKÝ závit M
	Závitovací destičky pro UNC a UNF závit
	Závitovací destičky pro WHITWORTHŮV závit W
	Závitovací destičky pro NPT závit
	Závitovací destičky pro TRAPÉZOVÝ závit Tr
	Závitovací destičky pro PALCOVÝ TRAPÉZOVÝ závit ACME
	Závitovací destičky pro OBLÝ závit RD
	Závitovací destičky pro oblý závit API RD




	DRŽÁKY A UPÍNAČE	S KUŽELEM DIN 69 871	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ	ploška DIN 1835-B WELDON
	ploška DIN 1835-E WHISTLE-NOTCH


	DRŽÁKY PRO TEPELNÉ UPÍNÁNÍ	V toleranci h6 - 4,5°
	V toleranci h6 - 3°


	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE	S maticí ER
	S maticí ERC


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy


	HYDRAULICKÉ UPÍNAČE
	Závitová pouzdra pro upínání závitníků


	S KUŽELEM ČSN 22 0432	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ NÁSTROJŮ SE STAVITELNOU STOPKOU
	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s podélnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy




	S KUŽELEM DIN 2080	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE
	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s podélnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy




	S KUŽELEM HSK	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ	S ploškou DIN 1835-B WELDON
	S ploškou DIN 1835-E WHISTLE-NOTCH


	DRŽÁKY PRO TEPELNÉ UPÍNÁNÍ	V toleranci h6 - 4,5°
	V toleranci h6 - 3°


	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE	S maticí ER
	S maticí ERC


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou drážkou a vnitřním chlazením


	ZÁVITOVÁ POUZDRA


	MAS BT /JIS B 6339/	DRŽÁKY PRO UPÍNÁNÍ FRÉZ
	KLEŠTINOVÉ UPÍNAČE
	REDUKČNÍ POUZDRA	Adaptér s dutinou Morse
	Adaptér s dutinou Morse a upínacím šroubem


	FRÉZOVACÍ TRNY	Pro frézy s podélnou nebo příčnou unášecí drážkou
	Pro frézy s příčnou unášecí drážkou
	Pro frézovací hlavy


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA
	ZÁVITOVÁ POUZDRA


	VRTAČKOVÁ SKLÍČIDLA	SKLÍČIDLA PRO VRTAČKY	SAMOSVORNÁ ČSN 24 1323
	SKLÍČIDLA S KLIČKOU ČSN 24 1320


	TRNY MORSE/B, ČSN 241329
	KLÍNKY


	REDUKČNÍ POUZDRA MORSE
	UPÍNAČ MORSE/VÁLCOVÁ STOPKA
	Kleštiny ER do kleštinových upínačů


	SADY VRTÁKŮ	DO NEREZI
	DO KONSTRUKČNÍ OCELI
	UNIVERZÁLNÍ - DO VŠEHO
	DO DŘEVA
	DO ZDIVA A BETONU
	Sady stupňovitých vrtáků
	Sady vrtáků do HARDOXU


	SADY ZÁVITNÍKŮ
	ZÁHLUBNÍKY
	VÝSTRUŽNÍKY
	VÝHRUBNÍKY
	VYTAHOVAČE ZALOMENÝCH ŠROUBŮ
	TVRDOKOVOVÉ TYČKY
	HSS tyče - RADECO




60000 děr jedním vrtákem


→ ÚSPORA NÁKLADŮ PŘI CNC OBRÁBĚNÍ

ZÍSKEJTE      E-BOOK ZDARMA






Jak poznáte kvalitní vrták?


Jak rozeznat nekvalitní vrták od kvalitního?

ZÍSKEJTE        E-BOOK ZDARMA






Sledujte


naše videa

KANÁL FALTI








Historie navštíveného zboží
APKT 1003PDFR-FA ;HF7 fréz.VBD,FA geometrie








[sys|28|tx]


Chcete být informováni o všech novinkách? Přihlaste se k odběru newsletteru.


Odeslat


Děkujeme k přihlášení odběru novinek
Něco se nepovedlo, kontaktujte nás


Sledujte násSledujte nás na všech sociálních sítích, ať Vám nic neunikne!











	Vše o nákupu	Časté dotazy
	Obchodní podmínky
	Doprava a platba
	Reklamace
	Rychlá objednávka
	Ochrana osobních údajů
	Neomezená záruka
	Slovníček pojmů


	O firmě	O nás
	Kontakty
	Partneři a dodavatelé


	Volba správných nástrojů a řezných podmínek	Jaký nástroj zvolit?
	Jaký nástroj zvolit pro vrtání?
	Vrtání do kovu
	Vrtání do dřeva
	Vrtání do betonu a cihel
	Jaký nástroj zvolit pro frézování?
	FRÉZOVÁNÍ FRÉZAMI Z HSS OCELI
	FRÉZOVÁNÍ FRÉZAMI S VYMĚNITELNÝMI DESTIČKAMI
	FRÉZOVÁNÍ MONOLITNÍMI TVRDOKOVOVÝMI FRÉZAMI
	Frézy - řezné podmínky
	Jaký zvolit typ upínače?
	UPÍNAČE TEPELNÉ
	UPÍNAČE HYDRO - HYDRAULICKÉ
	UPÍNAČE MECHANICKÉ - WELDON, KLEŠTINOVÝ
	UPÍNAČE - který je vhodný pro frézy monolity?
	Tváření závitů




Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.

Chci napsat zprávu




© 2013-2024
Tato stránka používá soubory cookies. Klikněte pro více informací. | K2 e-shop - První e-shop, který uřídí celou vaši firmu. | FALTI Vrtáky CZ




Košík obsahuje nepovolené položky

Zpět do košíku





Košík je prázdný

Zpět do košíku









Pokračovat v nákupu

Zobrazit košík



Zboží bylo přidáno do porovnání
Zobrazit porovnání



Ano
Ne




Prosím čekejte...


Objednávku nelze dokončit, zkuste to prosím později


Napište nám
Chcete nám něco sdělit o našich produktech nebo e-shopu? Neváhejte napsat.


Jméno
Zadejte, prosím, jméno


E-mail
Zadejte, prosím, e-mailovou adresu


Text
Zadejte, prosím, zprávu


Souhlasím se zpracováním osobních údajů
Souhlas se zpracováním osobních údajů je povinné pole

Odeslat
Zpráva byla odeslána








Tyto webové stránky ukládají soubory cookies, které pomáhají k jeho správnému fungování. Využíváním webu s jejich používáním souhlasíte.  Více o cookies
Rozumím


Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.

Zamítnout všePovolit cookies
Nastavení cookies

Soubory cookies
Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu a reklam.
Zamítnout všePovolit cookies
Nutné soubory cookie
Některé soubory cookie jsou vyžadovány, aby byla zajištěna základní funkčnost. Bez těchto cookies nebude web fungovat správně. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.



Preferenční cookie
Preferenční soubory cookie umožňují, aby si webový server zapamatoval informace, díky nimž přizpůsobil vzhledu nebo chování webu každému uživateli. Mezi tyto informace může patřit ukládání vybrané měny, regionu, jazyka nebo barevného motivu.



Analytické soubory cookie
Analytické soubory cookie nám pomáhají vylepšovat naše webové stránky shromažďováním informací a podáváním zpráv o jeho používání.



Marketingové cookies
Marketingové soubory cookie se používají ke sledování návštěvníků napříč webovými stránkami, které majitelům stránek umožňují zobrazovat relevantní a poutavé reklamy.



Uložit nastavení



Pro zobrazení tohoto obsahu potřebujeme váš souhlas!
Tento obsah může shromažďovat údaje o vašich aktivitách. Pokud si přejete zobrazit obsah je potřeba vyjádřit souhlas.
Nastavení cookies
Přijmout


